MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

Resolução nº 009 - CD/JP - IFPB, de 27 de outubro de 2015.

RESOLVE:

Homologar a decisão Ad Referendum

que dispõe na Resolução 007 de 2015, relativo

ao Calendário Acadêmico para o período letivo

de 2015.2

NEILOR CESAR DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR